[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2016 год                                                                                № 34-125
п. Зимовники

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва участковой избирательной комиссии № 732,
Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва избрано десять депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Т.П. Панченко

Секретарь комиссии

          Н.Д. Мисиченко

Приложение 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Зимовни- ковского района Ростовской области
от 19 сентября 2016 г. № 34-125
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области                    четвертого созыва
	одномандатный избирательный округ № 1

	Мартыненко Анатолий Ильич
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район; хутор Савоськин; место работы: ООО Племзавод Кирова, бригадир; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 2

	Ляшенко Галина Васильевна
	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; место работы: ООО Племзавод Кирова, повар бригады; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 3

	Гречко Василий Васильевич
	19866 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; место работы: ООО Племзавод Кирова, зоотехник; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 4

	Павличук Лариса Юрьевна
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; место работы: МБОУ Савоськинская СОШ № 5, учитель; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 5

	Дейнекина Наталья Николаевна
	1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; место работы: ООО Племзавод Кирова, повар бригады № 2; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 6

	Куделин Сергей Николаевич
	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; место работы: К(Ф)Х, глава; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 7

	Пустовая Валентина Ивановна
	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; пенсионер; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 8

	Штепа Лариса Николаевна
	1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; временно неработающая; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 9

	Сакмаров Александр Васильевич
	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Савоськин; место работы: Колхоз имени Кирова, главный агроном; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 10

	Андрющенко Виктор Егорович
	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район; хутор Нововеселый; место работы: Колхоз имени Кирова, тракторист; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей